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Koncert Michała Szpaka - mamy dla Was
bilety!
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Kolejny konkurs przed Wami -dzisiaj mamy bilety na koncerty Michała Szpaka 10.09.21 w
BCK Bielsko Biała i 11.09.21 w Cieszynie.

Michał Szpak od dawna szukał takiej formy wydarzenia, która pozwoli zamienić zwykły koncert w zbiorowe
doświadczenie. Odpowiedzią na tę potrzebę jest „Freedom” – nowa trasa artysty ma pozwolić na wytworzenie
szczególnej więzi z publicznością.

Zapraszając na koncerty w ramach trasy „Freedom”, Michał Szpak promuje idee wolności, miłości i otwartości. Od
samego początku kariery swoboda wyrażania była kluczowym aspektem twórczości wokalisty.

Trasa „Freedom” to okazja do posłuchana na żywo najpopularniejszych utworów Michała Szpaka. Poza nowymi
aranżacjami kawałków artysty, utrzymanymi w odprężającym, letnim wydaniu, usłyszymy także covery światowych
hitów.

To wszystko, wraz z hipnotyczną oprawą wizualną, przeniesie nas w błogi świat dzieci kwiatów. W takiej atmosferze,
wspólnie z artystą, wyślemy energię miłości, równości i wolności w kosmos.
Michał Szpak zapowiada, że na koncertach z trasy „Freedom” nie ma żadnych ograniczeń. Bądźcie więc dokładnie
takimi osobami, jakimi chcecie być! Dajcie się ponieść własnej fantazji!

 
Michał Szpak FREEDOM 10.09.21 Bielsko-Biała 
Bielskie Centrum Kultury, godz. 17:00
 
Michał Szpak FREEDOM 11.09.21 Cieszyn
Teatr im. A. Mickiewicza w Cieszynie, godz. 17:00
 
Bilety dostępne na biletynapl / kupbilecik.pl / eBilet.pl /
w kasie teatru w Cieszynie, kasie BCK w Bielsku-Białej
 
bilety: 85 zł, 90 zł, 120 zł, 150 zł
 
KONKURS!
Wraz z organizatorem przygotowaliśmy dla Was bilety na koncerty: 
1. Dwuosobowa wejściówka na koncert w BCK Bielsko-Biała 10.09.21 na godz. 17:00
2. Dwuosobowa wejściówka na koncert w Cieszynie 11.09.21 na godz. 17:00
 
Aby je zdobyć, należy przesłać maila na adres redakcja@ox.pl (w tytule napisać konkurs Michał Szpak i
miejscowość której dotyczy: Bielsko lub Cieszyn)  i napisać daczego to akurat do Was powinny trafć bilety.
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